2022 年 4 月 14 日

各 位

会社名  株  式  会  社      松   屋

代表者  代表取締役社長執行役員  秋田 正紀

  （コード番号 8237 東京証券取引所プライム市場）

    問合せ先 総務部コーポレートコミュニケーション課

課長   関 泰程

（ＴＥＬ．代表 03－3567－1211）

中期経営計画「サステナブルな成長に向けて」(2022～2024年度)策定のお知らせ

当社は、新たな中期経営計画「サステナブルな成長に向けて」(2022～2024 年度)(以下、

本計画)を策定いたしましたのでお知らせいたします。

本計画において当社は、将来のありたい姿を掲げ、その実現に向けた新たな成長基盤づくりと

成長軌道への回復を推進いたします。

事業戦略としては、百貨店事業の収益力強化と事業ポートフォリオの見直しに取り組みます。

百貨店事業では、当社の強みを発揮できる商品政策に加え、顧客基盤の拡大と深耕を図る顧客

政策、中でも外商事業を強化すること等により、営業力の強化を図ります。その一方で、業務の

見直しや店舗運営の効率化を行うこと等により、ローコストオペレーションの実現を目指します。

事業ポートフォリオにつきましては、中長期的に不動産関連事業を拡大することを企図し、

本計画においては、保有資産の有効活用に取り組みます。

上記に加えまして、ESG 経営を推進することにより、企業価値の向上と社会への貢献を図り

ます。

本計画のプレゼンテーション資料は、当社 WEB サイトの IR 資料に掲載しておりますので

ご参照ください。

http://www2.matsuya.com/ir/

以 上

http://www2.matsuya.com/ir/